
Contacto

Teléfono +34 927291103
Fax +34 927291109
Correo Electrónico info@tagus.net

Dirección Postal

Nisa, 2A
(10190) Casar de Cáceres España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1400192034 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-08-2022 a
las 15:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Asociación para el Desarrollo de la Comarca Tajo-Salor Almonte (TAGUS)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tagus.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=24ltPWDwPmkuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Diseño y Elaboración mascota

Presupuesto base de licitación
Importe 877,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 725 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 16/05/2022 durante 1 Año(s)

Observaciones: Promoción de la Tenca para 1 año.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo Agrícola del Desarrollo Rural
Descripción de Programas de Financiación LEADER

Adjudicado

http://www.tagus.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=24ltPWDwPmkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Precio de la oferta más alta 877,25 EUR.Ofertas recibidas 2

Adjudicatario

FUNISERVICES DEVELOPEMENT S.L.
NIF b99489049
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 725 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 877,25 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eaVgihtx33OXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000009229712 |  2022-088929 | Mon, 22 Aug 2022 15:10:41:761 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111360284406766345987286379363517307242 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eaVgihtx33OXQV0WE7lYPw%3D%3D

